Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.02.2024 №A-2742

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Волшебство своими
руками»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
декоративно-прикладного творчества «Волшебство своими руками»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Максименко
Полина

Майер Юлия
Рудольфовна Зайчик 1 место ДП-2742-

103107

2 Свинарева
Ксения

Майер Юлия
Рудольфовна Змея 1 место ДП-2742-

103109

3 Гереева
Динара

Майер Юлия
Рудольфовна Медвежонок 1 место ДП-2742-

103110

4 Еременко
Мария

Григорян
Мариета
Шираковна

Волшебная Ёлочк 1 место ДП-2742-
103144

5 Губайдуллина
Арина

Беспалова
Светлана
Алексеевна

"Сказочный домик" 1 место ДП-2742-
103266

6 Скобелева
София

Майер Юлия
Рудольфовна «Норильск» 1 место ДП-2742-

103403

7

Гончар
Виктория с
мамой
Марией
Олеговной

Агапова
Светлана
Владимировна

Часы 1 место ДП-2742-
103482

8 Антропова
Аделина

Маматуллина
Лилия
Рахимчановна

Новогодняя ёлочка 1 место ДП-2742-
103528

9 Гейдарова
Дарья

Гейдарова
Наталья
Владимировна

"" Зимняя сумочка " 1 место ДП-2742-
103544

10 Матлахова
Варвара

Кудрявцева
Марина
Ивановна

Рыбка-попугай 2 место ДП-2742-
103724

11 Зорькина
Вероника

Лимина
Евгения
Николаевна

Игрушка из фетра "Лисёнок" 2 место ДП-2742-
103738

12 Зарубина
Варвара

Денисова
Ольга
Александровна

Брелок "Мишка" 2 место ДП-2742-
103771

13 Станислав
Диденко

Кичатова
Влада
Станиславовна

Открытка для мамы 2 место ДП-2742-
103848

14 Ванин Роман Ванина Ольга
Владимировна Волшебная елочка 1 место ДП-2742-

103850

15
Анна
Сергеевна
Токушева

Наталья
Петровна
Медведева

Мопсик 1 место ДП-2742-
103887

16 Гоготова
Алевтина

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Сувенир для меня". 1 место ДП-2742-
103913

17 Щекина
Евгения

Кучковская
Евгения
Олеговна

Цветочный рай 1 место ДП-2742-
103926

18 Дондокова
Сарюна

Максимова
Ирина
Епифановна

Символ года - Дракоша. 2 место ДП-2742-
103947

19 Кушиков
Кирилл

Лимина
Евгения
Николаевна

Игрушка из шерсти " Кот" 1 место ДП-2742-
103958

20 Лущ Анна
Лимина
Евгения
Николаевна

Панно "Рыжий кот" 2 место ДП-2742-
103960

21 Валиев
Нушервон

Ишутина
Елизавета
Андреевна

"Солнышко лучистое" 2 место ДП-2742-
103977

22 Кайсин
Александр

Тихонов
Николай
Герасимович

Чехол для телефона! 2 место ДП-2742-
103992

23 Силакова
Ангелина

Прохорова
Любовь
Николаевна

Поделка из кукурузных рыльцев:
"Медведи возле ручья" 1 место ДП-2742-

103995

24 Мендусь
Амелия

Данюк Ирина
Петровна Серая шейка 1 место ДП-2742-

104002

25
Слесарева
Яна
Максимовна

Елена
Николаевна
Курина

Снегурочка и Лель 1 место ДП-2742-
104022

26 Фарфоров
Кирилл

Елена
Николаевна
Курина

Лесные олени 1 место ДП-2742-
104023

27 Крылова
Ксения

Елена
Николаевна
Курина

Дымковская игрушка "Барашек" 1 место ДП-2742-
104025

28 Елисеев Артур
Тихонов
Николай
Герасимович

Чудо вешалка! 2 место ДП-2742-
104026

29 Панченко
Алина

Шаула
Светлана
Борисовна

Баба яга 1 место ДП-2742-
104032

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов